LUuvnuH Urops NeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

440-10/2023

432-10/2023

446-10/2023

447-10/2023

461-10/2023

464-10/2023

467-10/2023

473-11/2023

478-11/2023

482-11/2023

485-11/2023

494-11/2023

495-11/2023

499-11/2023

500-11/2023

501-11/2023

502-11/2023

503-11/2023

505-12/2023

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «Cny»xba OueHkn»

000 «Cny»x6a OueHkn»

000 «Cnyxb6a OueHkn»

000 «Cny»x6a OueHKn»

000 «Cnyx6a OueHkn»

000 «Cnyx6a OueHKn»

000 «Cny»xba OueHkn»

000 «Cny»xb6a OueHkn»

000 «Cnyxba OueHKu»

000 «Cnyxba OueHKu»

000 «Cny»xb6a OueHkn»

000 «Cny»xba OueHKu»

000 «Cny»xba OueHkn»

000 «Cny»x6a OueHkn»

000 «Cny»xba OueHkun»

000 «Cny»x6a OueHKn»

000 «Cny»xba OueHkn»

000 «Cny»x6a OueHKn»

000 «Cnyx6a OueHKn»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.10.2023

31.10.2023

19.10.2023

22.10.2023

28.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

07.11.2023

11.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

25.11.2023

26.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

05.12.2023

CBepeHun

LLnnnH Urope MeTpoBuy

006180

02.12.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

LomoBnageHune

Cenbxo3TexHuKa

KeapTupa

JomoBnageHune

OomoBnageHue

KombaiiH

OomoBnaneHue

KeapTupa

Ywepb ot
3anuBa
KBapTUpbI

OomoBnageHne

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHune

Mapax

3eMeNbHbIN
y4yacTok

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KeapTupa

OomoBnageHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PblIHOYHasA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PbIHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



508-12/2023

510-12/2023

522-12/2023

528-12/2023

000 «Cny»xb6a OueHkn»

000 «Cnyxba OueHKu»

000 «Cny»xb6a OueHkn»

000 «Cny»xba OueHKu»

11.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

29.12.2023

LomoBnageHune

3eMeNbHbIN
y4acToK

LomMmoBnageHune

KBapTupa

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK



	Шилин Игорь Петрович

