

Шилин Игорь Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шилин Игорь Петрович			
Номер в реестре членов РОО		006180			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
440-10/2023	ООО «Служба Оценки»	16.10.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
432-10/2023	ООО «Служба Оценки»	31.10.2023	Сельхозтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
446-10/2023	ООО «Служба Оценки»	19.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
447-10/2023	ООО «Служба Оценки»	22.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
461-10/2023	ООО «Служба Оценки»	28.10.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
464-10/2023	ООО «Служба Оценки»	30.10.2023	Комбайн	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
467-10/2023	ООО «Служба Оценки»	03.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
473-11/2023	ООО «Служба Оценки»	07.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
478-11/2023	ООО «Служба Оценки»	11.11.2023	Ущерб от залива квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
482-11/2023	ООО «Служба Оценки»	16.11.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
485-11/2023	ООО «Служба Оценки»	17.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
494-11/2023	ООО «Служба Оценки»	20.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
495-11/2023	ООО «Служба Оценки»	22.11.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
499-11/2023	ООО «Служба Оценки»	23.11.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
500-11/2023	ООО «Служба Оценки»	25.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
501-11/2023	ООО «Служба Оценки»	26.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
502-11/2023	ООО «Служба Оценки»	28.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
503-11/2023	ООО «Служба Оценки»	30.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
505-12/2023	ООО «Служба Оценки»	05.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости

508-12/2023	ООО «Служба Оценки»	11.12.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
510-12/2023	ООО «Служба Оценки»	26.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
522-12/2023	ООО «Служба Оценки»	26.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
528-12/2023	ООО «Служба Оценки»	29.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости